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Fe HYBRID - nawóz żelazowy dla roślin
wodnych

Cena brutto 34,90 zł

Cena netto 28,37 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Qualdrop.pl (Poland)

Opis produktu
ZASTOSOWANIE

Fe Hybrid jest wyjątkowym preparatem zawierającym żelazo w dwóch formach Fe+2 Fe+3, co zapewnia maksymalne jego wykorzystanie przez
rośliny. Żelazo z formy Fe+2 jest dostępne natychmiast dla roślin natomiast z formy Fe+3 jest uwalniane wolniej w sposób ciągły. Żelazo jest
kluczowym elementem syntezy chlorofilu oraz pełni wiele istotnych funkcji w procesie metabolizmu rośliny.

DAWKOWANIE

1 ml Fe Hybrid dodany do 100 l wody podnosi stężenie jonów Fe o ok. 0,1 mg /l. Zaleca się dozowanie dzienne małych dawek
preparatu, dążąc do utrzymania stężenia Fe w zakresie 0,05-0,1 mg/l. Optymalne dawki należy dostosować do warunków
panujących w akwarium, tempa wzrostu roślin, ich gatunków, rodzaju podłoża, światła, ilości podawanego CO2.
Rekomendowane stężenie żelaza wynosi 0,05-0,1 mg/l.
 

Dostępne opakowania: 125 ml i 500 ml.
 

Czy wiesz, że ... 

Na naszej stronie dostępne są kalkulatory ułatwiające obliczenie odpowiednich dawek poszczególnych preparatów NPK, tzn. N
Green, DuraN, P Grow, K Clarity, Fe Hybrid pod tym linkiem. Wystarczy kliknąć w wybrany produkt. Kalkulatory są
zoptymalizowane pod smartfony…

Oprócz poszczególnych kalkulatorów pojedynczych produktów na stronie pod tym linkiem są obecne inne kalkulatory
ułatwiające obliczenie tygodniowych dawek NPK, które znajdują się pod tym linkiem.

 

UWAGA! Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Przed użyciem przeczytać etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Nie
stosować do hodowli roślin i zwierząt przeznaczonych do konsumpcji i przetwórstwa spożywczego. Preparat przeznaczony do akwariów z krewetkami, rybami i roślinami ozdobnymi. Preparat
przechowywać szczelnie zamknięty w temperaturze pokojowej. Zużyć w ciągu 3 miesięcy po otwarciu opakowania. Data ważności: na opakowaniu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Fe HYBRID: 125 ml , 500 ml
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